
 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 30 DEL 26.09.2022 

 

 

OGGETTO: linea dati uffici di Sede – adesione nuova offerta fibra -  ordinativo di fornitura e  prenotazione 

risorse – CIG: Z4732C2001 

 

IL DIRETTORE 

visti 

 il D. Lgs. n. 165/2001 che ha recepito la normativa indotta dal decreto legislativo n. 29/1993 e successive 

modificazioni ed integrazioni; 

 il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Bologna, deliberato dal Consiglio Direttivo ai sensi 

dell’art. 27 bis del citato D.Lg.vo n. 29/1993, in data 6 febbraio 2002; 

 il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Automobile Club Bologna; 

 gli artt. 30 c. 1 e 36 del D.Lgs. 50/2016 “Codice dei Contratti pubblici”; 

 Le Linee guida ANAC n.4 approvate con delibera 1097 del 26/10/2016; 

 il Regolamento per gli acquisti sotto soglia comunitaria approvato con delibera del 29/3/2018; 

 la capienza del relativo capitolo di bilancio; 

 

verificato che 
gli uffici di Sede possono essere raggiunti dalla connettività dati in Fibra FTTH 1000/300, aggiornando l’attuale 

contratto per i servizi di connettività e riducendo i costi rispetto a quanto oggi corrisposto per tale tipologia; 

 

considerati  

i risparmi di spesa ottenibili, cui si aggiunge il vantaggio di una miglior qualità del servizio di connettività ottenibile con 

la sottoscrizione del nuovo servizio;  

 

dato atto 
che il nuovo servizio sarà erogato prevedendo i servizi di connettività di rete in fibra, oltrechè telefonate urbane, 

interurbane e cellulari illimitate al costo complessivo di € 119,00 mensili; 

 

visto  

il regolamento di contabilità e amministrazione; 

 

DETERMINA 

 

di procedere con l’adeguamento del contratto per i servizi di connettività dell’Ente con la DNSoft srl – p.iva 

04569550231 – al costo di € 119,00 euro mensili; 
  

di dare atto che le risorse sono già disponibili e prenotate  nel relativo sotto conto di budget 2022. 

 

di liquidare - previa verifica della regolarità della fornitura del servizio – le fatture che verranno emesse dal soggetto di 

cui sopra a fronte della fornitura affidata. 

 

f.to    Il Direttore   

                           Fabrizio Turci 

 


